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Karta usługi 

 
 

Nazwa usługi:  WPIS/ZMIANA/ZAWIESZENIE/WZNOWIENIE/ 

WYKREŚLENIE DO CENTRALNEJ EWIDENCJI  

I INFORMACJI O DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ  

Jednostka świadcząca 

usługi: 

Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 

Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce 

Tel.: (41) 317-16-94 

Fax: (41) 317-16-93 

e-mail: gmina@daleszyce.pl 

Godziny pracy urzędu Poniedziałek - Piątek: 730 – 1530 

Miejsce świadczenia usługi: • Wydział Administracji i Rozwoju,  

parter - pokój nr 108, 

             tel.: (41) 317-16-94 wew. 108, 158, 159 

Termin załatwienia 

sprawy: 

• Organ gminy potwierdza tożsamość wnioskodawcy 

składającego wniosek i potwierdza wnioskodawcy  

za pokwitowaniem, przyjęcie wniosku oraz przekształca wniosek 

w formę dokumentu elektronicznego i przesyła do CEIDG,  

nie później niż następnego dnia roboczego od otrzymania 

poprawnego wniosku i złożonego przez osobę uprawnioną. 

• Poprawność wniosku weryfikuje system teleinformatyczny 

CEIDG. Organem ewidencyjnym jest Minister Gospodarki. Jeżeli 

wniosek jest niepoprawny, to organ gminy niezwłocznie wzywa 

do skorygowania lub uzupełnienia wniosku, wskazuje uchybienia 

w terminie 7 dni roboczych, pod rygorem pozostawienia wniosku 

bez rozpoznania.  

Tryb odwoławczy: • Nie przysługuje. 

Podstawa prawna: • Ustawa z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców. 

• Ustawa z dnia 6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji  

i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji 

dla przedsiębiorcy. 

Wymagane dokumenty: • Zgłoszenie dokonuje się na podstawie wniosku CEIDG-1  

o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej wraz z odpowiednimi częściami wniosku 

(CEIDG-MW, CEIDG-RB, CEIDG-RD, CEIDG-S.C., 

CEIDG-PN, CEIDG-POPR i CEIDG-ZS), jeżeli ich 
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dołączenie jest konieczne. 

Opłaty: • Wniosek o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej jest wolny od opłat. 

• Od złożonego dokumentu stwierdzającego udzielenie 

pełnomocnictwa pobierana jest opłata skarbowa w wysokości 

17 zł. (UWAGA! Zwolnione od opłaty jest pełnomocnictwo 

udzielane: małżonkowi, wstępnemu, zstępnemu lub 

rodzeństwu. Podstawa prawna: Ustawa z dnia 16 listopada 

2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2111) 

Dokumenty do wglądu: • Dowód osobisty lub inny dokument potwierdzający 

tożsamość – do wglądu. 

Uwagi: • Wniosek do CEIDG można złożyć: 

1. on-line – przy użyciu podpisu elektronicznego, 

weryfikowanego za pomocą kwalifikowanego 

certyfikatu, podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP. 

2. w urzędzie gminy – osobiście, przez pełnomocnika lub 

listem poleconym (w przypadku przesłania wniosku 

listem poleconym powinien być on opatrzony 

własnoręcznym podpisem wnioskodawcy 

potwierdzonym przez notariusza).   

• Zaświadczeniem o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej jest wydruk ze strony internetowej 

www.ceidg.gov.pl  

Wzory wniosków: • Wniosek o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej dostępny jest w urzędzie – 

ewidencja działalności gospodarczej, na stronie internetowej 

CEIDG (www.ceidg.gov.pl), w Biuletynie Informacji 

Publicznej ministra właściwego do spraw gospodarki oraz na 

platformie usług administracji publicznej 

(www.epuap.gov.pl). 

 

 


